

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 1

CIG 9102444669_

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P. Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	n.r. confezioni necessarie eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 1									
Ago catetere arteria radiale									
RIF_____	22.200	C010301	4251137-01	SAFETY 3-W PUR 20G	1 SCT - 200 PZ	111	3,70000	740,00000	82.140,00
RIF_____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 221,78

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 2

CIG 9102474F28

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P. Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	n°. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 2 AGO CANNULA ARTERIA RADIALE DI SICUREZZA									
RIF _____	50.100	C010301	4251137-01	INTROCAN SAFETY 3-W PUR 20G 1.1X50MM- EU	1 SCT - 200 PZ	251	3,70000	740,00000	185.370,00
RIF _____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 500,50

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 3

CIG 9102782D54_

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 3 AGO CANNULA ARTERIA RADIALE PEDIATRICO NEONATALE DI SICUREZZA									
RIF _____	600	C0101010202	4251127-01	INTROCAN SAFETY 3-W PUR 24G 0.7X19MM- EU	1 SCT - 200 PZ	3	2,400000	480,00000	1.440,00
RIF _____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 3,89

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 4

CIG 9102898D0E

Il sottoscritto GABRIELE GIOVANELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DELTA MED S.p.A., con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA, 20 C.F./P.Iva 01693020206, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 4	24.000	C0199	03.Q2045.45	DELTA ARTERIAL CATH FEP 20G 45MM	CONF. PRIMARIO: 1 PZ CONF. SECONDARIO: 50 PZ CONF. DI VENDITA: 200 PZ	120	€ 2,80	€ 560,00	€ 67.200,00

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DIPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO, DI CUI ALL'ART. 95, COMMA 10 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 50/2016, SONO PARI AL 0,07% DELL'IMPORTO OFFERTO.

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 5

CIG 9102920F35_

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P. Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 5									
KIT PER CATERIZZAZIONE ARTERIOSA CON TECNICA SELDINGER E VALVOLA ANTIREFLUSSO									
RIF _____	3.900	C0199	5206361	ARTERIOFIX V 18G X 160MM	1 SCT - 20 PZ	195	8,05000	161,00000	31.395,00
RIF _____		C0199	5206362	ARTERIOFIX V 20G X 160MM	1 SCT - 20 PZ		8,05000	161,00000	
RIF _____		C0199	5206363	ARTERIOFIX V 20G X 80MM	1 SCT - 20 PZ		8,05000	161,00000	
RIF _____		C0199	5206364	ARTERIOFIX V 22G X 80MM	1 SCT - 20 PZ		8,05000	161,00000	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 84,77

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 6

CIG 9102936C6A

Il sottoscritto Francesca Monicchi nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Saniter Bice Mariottini s.r.l., con sede legale in Terni, viaC. Battisti n. 179, C.F./P.Iva 00105030555, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confaz.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 6	450	C010301	SAC00XXX	KIT cateterizzazione radiale tec. Saldatore SAC	10	45	12,00	120,00	5400,00
RIF _____									
RIF _____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 7

CIG 9102957DBE

Il sottoscritto Francesca Monicchi nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Saniter Bice Mariottini s.r.l., con sede legale in Terni, viaC. Battisti n. 179, C.F./P.Iva 00105030555, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 7	1.050	C010301	SACDXXXX	Kit cateterizzazione femorale tec Soldinor-S&C	10	105	12,00	120,00	12600,00
RIF_____									
RIF_____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 8

CIG 9102982263

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282 , in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.
Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 8	1.890	C0199	1270.02 1270.03 1270.05	CATETERE OMBELICALE IN POLIURETANO	SCATOLA CONTENENTE 8 PEZZI (COD. 1270.02 - 1270.03)	237 (COD. 1270.02 - 1270.03)	13,90 €	111,20 €(COD. 1270.02 - 1270.03)	26.271,00 €
					SCATOLA CONTENENTE 20 PEZZI (COD. 1270.05)	95 (COD. 1270.05)		278,00 € (COD. 1270.05)	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 9

CIG 91029919CE

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282 , in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 9	960	C01020101	1261.20 1252.30	Premicath Nutriline	SCATOLA CONTENENTE 10 PEZZI	96	41,68 €	416,80 €	40.012,80 €

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 10

CIG 9102999068

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282 , in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 10	4.050	CO1020101	VHLP003160N	CT PICC MAESTRO NURSING KIT	SCATOLA CONTENENTE 5 PEZZI	810	79,98 €	399,90 €	323.919,00 €
		CO1020101	VHLP004160N						
		CO1020101	VHLP005160N						
		CO1020102	VHLP005260N						
		CO1020102	VHLP006260N						

A fronte dell'acquisto dei prodotti sopraindicati verranno fornite in comodato d'uso gratuito n. 10 apparecchiature PILOT TLS MED con tablet 10 pollici e stampante COD. 330000APT02S e n. 10 SONDE WIFI YOUKEY D8 LINEARI 7,5MHZ L40 COD. 9900D8L114KS

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 11

CIG 910301097C

Il sottoscritto MASSIMO D'OTTAVI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BARD S.R.L., con sede legale in ROMA, via CINA, 444 CAP. 00144 C.F./P.Iva 07931650589/01911071007, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 11 CATETERI VENOSI CENTRALI AD INSERIMENTO PERIFERICO MONOLUMINE E MULTILUMINE PER IMPIANTO BED-SIDE CON SISTEMA DI NAVIGAZIONE IN COMODATO	600	C01020101	22173208	POWERPICC SV SL 3FR FULL TRAY	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 3 UNITA'	200	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 450,00 = quattrocentocinquanta/0 0	€ 90.000,00 = novantamila/00
		C01020101	2174108	4FR SL POWERPICC 3CG FULL TRAY	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	600	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		C01020102	2275108	5FR DL POWERPICC 3CG FULL TRAY	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	600	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		C01020102	22274208	POWERPICC SV DL 4FR 3CG FULL	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 3 UNITA'	200	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 450,00 = quattrocentocinquanta/0 0	
		C01020101	2175108	5FR SL POWERPICC 3CG FULL TRAY	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA'	600	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		C01020102	22375208Q	POWERPICC HF TL 5FR 3CGBEDSIDE	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 3 UNITA'	200	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 450,00 = quattrocentocinquanta/0 0	
	2	C01020102	2386108	6FR TL POWERPICC 3CG FULL TRAY	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	600	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	COMODATO D'USO GRATUITO
		Z11040103	9770650	SITERITE 8	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		Z11079099	9770362	SHERLOCK 3CG SENSOR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		Z1104018001	9770601	SR8 DETACHABLE	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		Z11040180	9770503	SR8 KICK STAND (GCX)	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
		Z11040180	9770505	SR8 PROBE HOLDER	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	
	2	//////	1055776657	ROLLER BAG	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA'	2	€ 150,00 = centocinquanta/00	€ 150,00 = centocinquanta/00	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Massimo D'Ottavi - Procuratore Speciale

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

Roma, 31/03/2022

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 12

CIG 9103022365

Il sottoscritto AIUTI ANTONIO nella sua qualità di legale rappresentante della ditta ASPEN SANTAS S.R.L., con sede legale in PERUGIA, via P. CESTELLINI, 64, C.F./P.Iva 02193130545, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI									
Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 12	2.400	C01020101 C01020102	A1403160	SYNERGY CT P/CC - Kit CVC ad inserimento periferico	5 pezzi	480	45,00 €	225,00 €	108.000,00 €
			A1404160						
			A1405160						
			A1405260						
			A1406260						
			A1406360						
			A1403160N						
			A1404160N						
			A1405160N						
			A1405260N						
			A1406260N						
			A1406360N						

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 13

CIG 9103031AD0_

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI									
Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerta Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 13									
CATETERI VENOSI CENTRALI NON TUNNELIZZABILI PEDIATRICI									
RIF_____		C01020201	4160177-01	CERTOFIX MONO PAED S 110- EU	1 SCT - 10 PZ	23	29,50000	295,00000	6.726,00
RIF_____		C01020202	4166906-07	CERTOFIX DUO PAED S408	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020202	4166922-07	CERTOFIX DUO PED S 413	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020202	4166949-07	CERTOFIX DUO PED S 420	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____	228	C01020202	4167112-07	CERTOFIX DUO PAED S508	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020202	4167139-07	CERTOFIX DUO PED S 513	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020202	4167155-07	CERTOFIX DUO PED S 520	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020203	4167228-07	CERTOFIX TRIO PED S 508	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020203	4167244-07	CERTOFIX TRIO PED S 513	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	
RIF_____		C01020203	4167260-07	CERTOFIX TRIO PED S 520	1 SCT - 10 PZ		29,50000	295,00000	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 18,16

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 14

CIG 9103050A7E_

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 14 CATETERI VENOSI CENTRALI NON TUNNELIZZABILI									
RIF. A _____ CATETERI VENOSI CENTRALI NON TUNNELIZZABILI MONOVOLUME E BILUME	3.000	C01020201	4160258S-07	CERTOPIX SAFETY MONO S 320	1 SCT - 10 PZ	300	16,00000	160,00000	48.000,00
		C01020201	4160282S-07	CERTOPIX SAFETY MONO S 330	1 SCT - 10 PZ		16,00000	160,00000	
		C01020202	4167385S-07	CERTOPIX SAFETY DUO S 720	1 SCT - 10 PZ		16,00000	160,00000	
		C01020202	4167394S-07	CERTOPIX SAFETY DUO S 730	1 SCT - 10 PZ		16,00000	160,00000	
RIF. B _____ CATETERI VENOSI CENTRALI NON TUNNELIZZABILI A TRE E QUATTRO LUMI	8.700	C01020203	4167408S-07	CERTOPIX SAFETY TRIO S 720	1 SCT - 10 PZ	870	19,00000	190,00000	165.300,00
		C01020203	4163306S-07	CERTOPIX SAFETY TRIO S 730	1 SCT - 10 PZ		19,00000	190,00000	
		C01020203	4167775S-07	CERTOPIX SAFETY QUATTRO S 820	1 SCT - 10 PZ		19,00000	190,00000	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 575,91

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 15

CIG 9103055E9D

Il sottoscritto Francesca Monicchi nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Saniter Bice Mariottini s.r.l., con sede legale in Terni, viaC. Battisti n. 179, C.F./P.Iva 00105030555, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 15	600	C01020203	EU15955CVET	Cateteri venosi centrali a 5 lumi	5	120	47,60	238,00	28560,00
RIF _____									
RIF _____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 17

CIG 9103066783 _

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI_ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SERENO 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 17									
SISTEMI DI ACCESSO VENOSO IMPIANTABILI SOTTOCUTANEI CON MONOCAMERA RADIO-TRASPARENTE									
RIF _____	450	CO1020401	4437809	CELSITE SAFETY SST60SP 6.5F PUR	1 SCT - 1 PZ	45	78,00000	78,00000	35.100,00
RIF _____		CO1020401	4437813	CELSITE SAFETY SST60SH 8.5F PUR	1 SCT - 1 PZ		78,00000	78,00000	
RIF _____		CO1020401	4437800	CELSITE SAFETY SST60SC 5F PUR	1 SCT - 1 PZ		78,00000	78,00000	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 94,77

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 18

CIG 910308468E _

Il sottoscritto GIUSEPPE POTENZONI, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.BRAUN MILANO SpA, con sede legale in MILANO, via VINCENZO DA SEREGNO 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI									
Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 18									
SISTEMI DI ACCESSO VENOSO IMPIANTABILI									
SOTTOCUTANEI MONOCAMERA PROFILO									
STANDARD E BASSO									
RIF _____		C01020401	4432045	ST201C TITANIO PUR F 5,5	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4430417	ST201P TITANIO PUR F 6,5	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4433149	ST201H TITANIO PUR F 8,5	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4430409	TITAN EPOXIDPORT IV. ST 201F	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____	1.800	C01020401	4430026	T201 TITANIO SIL F 8,5	1 SCT - 1 PZ	1800	99,00000	99,00000	178.200,00
RIF _____		C01020401	4430395	ST201 TITANIO SIL F 8,5	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4430894	CELSITE ST205P SM SET PUR 6,5F IV	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4436806	ST205H TIT/B. PROF. PUR 8,5F	1 SCT - 1 PZ		99,00000	99,00000	
RIF _____		C01020401	4430893	ST205 TITANIO SIL F 6,5 BAS. PROFILO	1 SCT - 1 PZ		78,00000	78,00000	
RIF _____		C01020401	4430895	CELSITE ST205L SM SET SIL 8,5F IV	1 SCT - 1 PZ		78,00000	78,00000	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Costi aziendali relativi alla sicurezza € 481,14

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 19

CIG 9103111CD4 Prot.COVE22-22000038

Il sottoscritto Roberto Carbini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta CARBINI S.r.l., con sede legale in Montecarotto(AN), via Saragat,32, C.F./P.Iva 02397660420, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 19	300	C01020401	201.16.17.55	HEALTHPORT MINIMAX (PICC PORT) SFR No reverse taper L=780mm, ago safety 21Gx70mm, dilatatore da 5,5FRx70mm, filo guida 0,445x400mm	1 pezzo	300	€ 130,00	€ 130,00	€ 39.000,00

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

che i costi della sicurezza c.d. "propri" (diversi da quelli individuati dalla Stazione Appaltante per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali appaltate (art. 95 comma 10 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) sono pari a 0,18% (in lettere) zero/diciotto %

che i costi della manodopera, (art. 95 comma 10 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) sono pari a 6,11 % (in lettere) sei/undici %

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 20

CIG 9103134FCE

Il sottoscritto AIUTI ANTONIO nella sua qualità di legale rappresentante della ditta ASPEN SANITAS S.R.L., con sede legale in PERUGIA, via P. CESTELLINI, 64, C.F./P.Iva 02193130545, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 20	600	C0580	A350501845 A450501845 A550501845 A650501845	Easy Place Kit di Introduzione PICC	5 pezzi	120	30,00 €	150,00 €	18.000,00 €

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 21

CIG 91031458E4

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 21	90	C0503	1147.02	Microsite	SCATOLA DI CARTONE CONTENENTE 10 PEZZI	9	80,40 €	804,00 €	7.236,00 €

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 22

CIG 9103155127

Il sottoscritto GIORGIO BENIGNI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., con sede legale in MILANO, via ENRICO CIALDINI 16 CAP 20161, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 22									
CONNETTORE NEEDLE FREE PER ACCESSI VASCOLARI	1.020.000	A07050202	MZ1000	MAX ZERO	100 PEZZI PER CONFEZIONE	10.200 CONFEZIONI	0,45	45	459.000,00

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte
Si dichiara che, ai sensi dell'art. 95 comma 10, la percentuale dei costi relativi alla sicurezza di BD Italia è pari allo 0,11 % (percentuale da ritenersi rapportata al fatturato complessivo aziendale); in particolare, i costi della sicurezza relativi allo specifico appalto ammontano a euro 504,90
Inoltre i costi del lavoro sono pari al 12,25 % del fatturato aziendale e con riferimento allo specifico appalto ammontano ad euro 56.227,50
A tal proposito dichiara che l'importo offerto è comprensivo di tutti gli oneri sopra descritti

Milano, lì 13 Aprile 2022

Firmato digitalmente da
GIORGIO BENIGNI
Amministratore Delegato e Legale Rappresentante
della BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 23
CIG 9103155127

Il sottoscritto MULTIMEDICAL nella sua qualità di legale rappresentante della ditta MULTIMEDICAL SRL, con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA 71, C.F./P.Iva 01585920208, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per avanti)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 23	120.000	A070501	091521	TAPPO LLM.	1000	120	€ 0,048	48,000 €	5.760,000 €

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 24 _____

CIG __91031740D5_____

Il sottoscritto _ALESSANDRO TOMMASO LOFOCO_____ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta __3M ITALIA SRL__, con sede legale in __PIOLTELLO (MI)_, via _NORBERTO BOBBIO 21, C.F./P. Iva_00100190610/12971700153, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N_24_____	75.000	A0706	CFF1-270R	3M CUROS	CONF. DI VENDITA= 10 SCATOLE DA 270 PEZZI CADAUNA=2700 PEZZI	28	0,18	486,00	13.500,00
RIF_____									
RIF_____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 25

CIG 9103186AB9

Il sottoscritto MASSIMO D'OTTAVI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BARD S.R.L., con sede legale in ROMA, via CINA, 444 CAP. 00144 C.F./P.Iva 079331650589/01911071007, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N.25 CATETERE VENOSO PERIFERICO LUNGO CON SISTEMA DI INTRODUZIONE INTEGRATO	4050	C010199	6F118080	POWERGLIDE PRO 18Gx8CM BASIC	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 20 UNITA'	203	€ 40,00 = quaranta/00	€ 800,00 = ottocento/00	€ 162.000,00 = Euro centosessantaduemila/ 00
		C010199	6F118100	POWERGLIDE PRO 18Gx10CM BASIC	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 20 UNITA'	203	€ 40,00 = quaranta/00	€ 800,00 = ottocento/00	
		C010199	6F120080	POWERGLIDE PRO 20Gx8CM BASIC	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 20 UNITA'	203	€ 40,00 = quaranta/00	€ 800,00 = ottocento/00	
		C010199	6F120100	POWERGLIDE PRO 20Gx10CM BASIC	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 20 UNITA'	203	€ 40,00 = quaranta/00	€ 800,00 = ottocento/00	
		C010199	6F122080	POWERGLIDE PRO 22Gx8CM BASIC	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N. 20 UNITA'	203	€ 40,00 = quaranta/00	€ 800,00 = ottocento/00	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Massimo D'Ottavi - Procuratore Speciale

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 26

CIG 9103195229

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 26	2.250	C010102	A128.130802 A128.131002 A128.131202 A128.131502 A128.132002 A128.141002 A128.141202 A128.141502	Smart Minimid Basic Pack	SCATOLA DI CARTONE CONTENENTE 20 PEZZI (COD. A128.130802, A128.131002, A128.131202, A128.131502, A128.132002)	113 (COD. A128.130802, A128.131002, A128.131202, A128.131502, A128.132002)			
			A128.142002 A128.142502	Smart Midline Basic Pack	SCATOLA DI CARTONE CONTENENTE 10 PEZZI (COD.A128.141002, A128.141202, A128.141502, A128.142002, A128.142502, A128.152006)	225	46,50 €	930,00 €	104.625,00 €
			A128.152006	SMART MIDLINE MST/BIO/GRIP PACK				465,00 €	

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 27

CIG 9103205A67

Il sottoscritto GABRIELE GIOVANELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DELTA MED S.p.A., con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA, 20 C.F./P.Iva 01693020206, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 27	600	C01020101 C01020102	MD0102440/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. SL 3 FR 25CM	CONF. PRIMARIO: 1 PZ CONF. DI VENDITA: 3 PZ	200	€ 85,25	€ 255,75	€ 51.150,00
			MD0102441/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. SL 4 FR 25CM					
			MD0102442/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. SL 5 FR 25CM					
			MD0102443/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. DL 4 FR 25CM					
			MD0102444/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. DL 5 FR 25CM					
			MD0102445/AMC	KIT PROCEDURALE MIDLINE POWER INJ. DL 6 FR 25CM					

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

I COSTI AZIENDALI CONCERNENTI L'ADEMPIMENTO DELLE DIPOSIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO, DI CUI ALL'ART. 95, COMMA 10 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 50/2016, SONO PARI AL 0,07% DELL'IMPORTO OFFERTO.

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 28

CIG 9103210E86

Il sottoscritto GIORGIO BENIGNI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., con sede legale in MILANO, via ENRICO CIALDINI 16 CAP 20161, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CMD	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 28									
AGOCAMNULA DOPPIA VIA DI SICUREZZA	1.830.000	C0101010201	393222	BD VENFLON PRO SAFETY	50 PEZZI A CONFEZIONE	36.600 CONFEZIONI	0,5	25	915.000,00
			393224						
			393227						
			393226						
			393228						
			393229						
			393230						

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte
Si dichiara che, ai sensi dell'art. 95 comma 10, la percentuale dei costi relativi alla sicurezza di BD Italia è pari allo 0,11 % (percentuale da ritenersi rapportata al fatturato complessivo aziendale); in particolare, i costi della sicurezza relativi allo specifico appalto ammontano a euro 1.006,50
Inoltre i costi del lavoro sono pari al 12,25 % del fatturato aziendale e con riferimento allo specifico appalto ammontano ad euro 112.087,50
A tal proposito dichiara che l'importo offerto è comprensivo di tutti gli oneri sopra descritti

Milano, lì 13 Aprile 2022

Firmato digitalmente da
GIORGIO BENIGNI
Amministratore Delegato e Legale Rappresentante
della BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

CIG 91032152AA

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 29

Il sottoscritto GIORGIO BENIGNI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A., con sede legale in MILANO, via ENRICO CIALDINI 16 CAP 20161, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI									
Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI Iva ESCLUSA
LOTTO N 29	7.800	C010159	383650	BD NEXIVA	20 PEZZI A CONFEZIONE	390 CONFEZIONI	3	60	23.400,00
			383649						
			383646						
			383647						
			383642						
			383641						
AGOCANNULA DI SICUREZZA CON PROLUNGA INTEGRATA CON RACCORDO AD Y ED 1 NFC									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Si dichiara che, ai sensi dell'art. 95 comma 10, la percentuale dei costi relativi alla sicurezza di BD Italia è pari allo 0,11 % (percentuale da ritenersi rapportata al fatturato complessivo aziendale); in particolare, i costi della sicurezza relativi allo specifico appalto ammontano a euro 25,74

Inoltre i costi del lavoro sono pari al 12,25 % del fatturato aziendale e con riferimento allo specifico appalto ammontano ad euro 2.866,50

A tal proposito dichiara che l'importo offerto è comprensivo di tutti gli oneri sopra descritti

Milano, lì 13 Aprile 2022

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

Firmato digitalmente da
GIORGIO BENIGNI
Amministratore Delegato e Legale Rappresentante
della BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A+AI.16

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 30

CIG

Il sottoscritto Diego Nannini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta N.R. di Nannini s.r.l., con sede legale in Lucca, via Augusto Mancini 145/149, C.F./P.Iva 00408220465, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 30	19.800	C010199		Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]	792	4	100	79200,00
RIF		C010199	31260101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31360101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31370101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31460101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31470101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31465101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				
RIF		C010199	31560101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola]- 100 [Cartone]				

RIF _____	C010199	31570101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola] - 100 [Cartone]			
RIF _____	C010199	31565101	Tipro-One P 2.0	25 [Scatola] - 100 [Cartone]			

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

DOCUMENTO INFORMATICO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE

GARA ANAC n. 8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 31

CIG 9103223942

Il sottoscritto Diego Nannini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta N.R. di Nannini s.r.l., con sede legale in Lucca, via Augusto Mancini 145/149, C.F./P.Iva 00408220465 in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 31	165.000	C0180				1275			* 64350,00 <u>62.700</u>
RIF 31a	150.000	C0180	14363SNS	Steriflush	Scatola 125pz Cartone 500 pz	1200	* 0,39 <u>0,38</u>	48,75	
RIF31b	15.000	C0180	14363S	Steriflush	Scatola 40pz Cartone 320 pz	375	* 0,39 <u>0,38</u>	15,6	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

* CORRETTO AI SENSI DELL'ART. 16 DEL
DISCIPLINARE DI GARA (DISORDINATA TRA
IL PREZZO TOTALE INDICATO NELLO SCHEMA
OFFERTA E QUELLO RIPORTATO NEL DETTAGLIO DI)
OFFERTA ECONOMICA: PREVALE QUELLO
RIPORTATO NELLO SCHEMA DI OFFERTA (COSTO: 62.700)

14/11/2022
Luigi
Domenico

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 32

CIG 9103246C3C

Il sottoscritto ALESSANDRO MORGAN nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta VYGON ITALIA, con sede legale in PADOVA, viale DELL'INDUSTRIA 60/1a, C.F./P.Iva 02173550282 , in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N. 32	8.700	C0180	9164.002	Vygocard2 - Sistema per la verifica del posizionamento di cateteri venosi centrali	SCATOLA CARTONE CONTENENTE 20 PEZZI	435	11,48 €	229,60 €	99.876,00 €

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 33

CIG 910366345D

Il sottoscritto Matteo Francesco Attilio Traverso, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Medtronic Italia Spa, con sede legale in Milano, via Varesina n. 162, C.F./P.Iva 09238800156/09238800156, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N° 33	450	F900201	8888231213 8888231216 8888231220 8888231224 8888231230 8888233213 8888233216 8888233220 8888233224	kit catetere mahurkar elite a triplo lume	box di cartone da 5 pz.	90 conf.	€ 42,00 (Quarantadue/00)	€ 210,00 (Duecentodieci/00)	€ 18.900,00 diciottomilanove- cento/00
RIF. non presente	/	/	/	/	/	/	/	/	/
RIF. non presente	/	/	/	/	/	/	/	/	/

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 34

CIG 9103665603

Il sottoscritto MASSIMO D'OTTAVI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BARD S.R.L., con sede legale in ROMA, via CINA, 444 CAP. 00144 C.F./P.iva 07931650589/01911071007, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N.34 CATETERE VENOSO CENTRALE TUNNELIZZATO CUFFIATO, POWER INJECTABLE, DIVERSI CALIBRI E LUMI	180	CD1020301 + A07050202	6700515 + EL200	PWRLINE SF SL SURECUFF MI KIT + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6700515) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 30.600,00 = Euro trentamila/seicento/00
		CD1020301 + A07050202	6720515 + EL200	PWRLINE SF DL SURECUFF MI KIT + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6720515) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	
		CD1020301 + A07050202	6700610 + EL200	PWRLINE 6F DL SURECUFF INTER + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6700610) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	
		CD1020301 + A07050202	6700615 + EL200	PWRLINE 6F DL SURECUFF MI KIT + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6700615) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	
		CD1020301 + A07050202	6900610 + EL200	PWRLINE 6F DL W/CUFF AG INTER + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6900610) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	
		CD1020301 + A07050202	6730615 + EL200	PWRLINE 6F TL SURECUFF MI KIT + VALVOLA NEUTRACLEAR	1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.1 UNITA' / 1 CONFEZIONE COMPOSTA DA N.200 UNITA'	180 (codice 6730615) - 1 (codice EL200) Si precisa che per il funzionamento di n. 1 catetere è necessario l'utilizzo di n. 1 valvola	€ 170,00 = centosettanta/00	€ 170,00 = centosettanta/00	

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 35

CIG 9103666D6

Il sottoscritto MAURIZIO BRAMBILLA nella sua qualità di Procuratore Speciale della ditta NIPRO MEDICAL ITALY Srl , con sede legale in MILANO,P.zza Cavour 7 , C.F./P.Iva_11489570967, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N 35	300	F900201	NIDLS15K EU NIDLS20K EU NIDLS24K EU	Catetere bilume in Kit per femorale e suclavia 12 Fr. MEDCOMP-DIRITTI	Cartoni da 10 Kit	30	22,200	222,000	6.660,000
RIF_____			NIDLC15K EU NIDLC20K EU	Catetere bilume in Kit per femorale e suclavia 12 Fr. MEDCOMP-PRECURVATI	Cartoni da 10 Kit				
RIF_____									

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte

Assago 14/04/2022

GARA ANAC n.8452441 - Fornitura di Dispositivi per accesso vascolare centrali e periferici LOTTO n° 36

CIG 910366994F

Il sottoscritto Matteo Francesco Attilio Traverso, nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Medtronic Italia Spa, con sede legale in Milano, via Varesina n. 162, C.F./P.iva 09238800156/09238800156, in relazione alla fornitura in oggetto dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara.

Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.

PRODOTTI OFFERTI

Descrizione breve	Fabbisogno 36 mesi	CND	CODICE PRODOTTO	Nome commerciale	Tipo confez.	nr. confezioni necessarie (eventualmente arrotondato per eccesso)	PREZZO UNITARIO OFFERTO Iva esclusa	prezzo conf. offerto Iva esclusa	VALORE COMPLESSIVO OFFERTA 36 MESI IVA ESCLUSA
LOTTO N° 36	120	F900202	8888145015P	Kit catetere Palindrome Precision	box di cartone da 5 pz.	24 conf.	€ 239,00 (Duecentotrentanove e/00)	€ 1.195,00 (Millecentonovantacinque e/00)	€ 28.680,00 ventottomilaseicentot- anta/00
			8888145016P						
			8888145017P						
			8888145018P						
			8888145039P						
			8888145040P						
			8888145041P						
RIF. non presente	/	/	/	/	/	/	/	/	/
RIF. non presente	/	/	/	/	/	/	/	/	/

* valore corrispondente nella tabella elenco lotti caratteristiche fabbisogno

Dichiara inoltre:

La presente offerta deve intendersi valida per 270 giorni a partire dal data del termine ultimo utile per la ricezione delle offerte